150 Eur už kiekvieną dieną, kol tęsiasi 
pažeidimas 

Sutarties įvykdymo užtikrinimas  7.2 netaikomas 

Dokumentas, kuriuo 
užtikrinamas garantinio 
laikotarpio prievolių įvykdymas 
pagal Sutartį  

1.6, 8.2 netaikoma 

Pradinės sutarties vertė  9.1 48 057,80 Eur (keturiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai, 

80 ct) 

Sutarties kaina be PVM 9.2 48 057,80 Eur (keturiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai penkiasdešimt septyni eurai, 
80 ct) 

PVM  9.2 10 092,14 Eur (dešimt tūkstančių 
devyniasdešimt du eurai, 14 ct) 

Sutarties kaina su PVM 9.2 58 149,94 Eur (penkiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt 
devyni eurai, 94 ct) 

Kitų mokėjimų terminas  9.8 ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų nuo dienos, kai 
Užsakovas gauna sąskaitą faktūrą ir 
Sutarties 9.8.1 punkte nurodytą 
dokumentą 

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo  

9.9, 
9.12.8

[...]

Rangovas iki Darbų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos privalo pašalinti iš 
Statybvietės visus dar likusius Rangovo įrengimus, Medžiagų perteklių, šiukšles, 
laikinuosius statinius, pan. 

9.  KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  

Pradinės sutarties vertė yra 48 057,80 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
penkiasdešimt septyni eurai, 80 ct) Eur be PVM. 

9.2.  Sutarties kaina yra 48 057,80 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penkiasdešimt 
septyni eurai, 80 ct) Eur ir 10 092,14 (dešimt tūkstančių devyniasdešimt du eurai, 14 ct) 
Eur PVM, iš viso: 58 149,94 (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas 
keturiasdešimt devyni eurai, 94 ct) Eur. 

9.3.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos1 kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, 
Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą. Specifikacijos sąnaudų kiekių 
žiniaraščiuose nurodyti dydžiai – statybos produktų kiekis ir statybos darbų (statinio, jo